MUNICÍPIO DE IBATIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA

ESPIRITO SANTO

27.744.150/0001-66

DECRETO  Nº 0000072/2024

Data 19/07/2024

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

117.806,74

Manuteção das Atividades do "Programa Municipal PET VIDA"

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

110001.1854200342.247

150000000000

33903900000

0001046

TOTAL: 117.806,74

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 117.806,74 ( cento e dezessete mil oitocentos e seis reais  e setenta e quatro centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

12.195,87

Manutenção e Estruturação do Paisagismo Visual Urbano

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

150000000000

33903900000

110001.1545100342.0800000596

10.000,00

Manutenção e Estruturação do Paisagismo Visual Urbano

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

172000000000

33903900000

110001.1545100342.0800000596

16.434,00

Usina de Lixo

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

150000000000

33903900000

110001.1545200342.0820000602

27.262,83

Manutenção das atividades da Divisão de Meio Ambiente

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS

150000000000

31909400000

110001.1812200022.0830000610

3.125,00

Manutenção das atividades da Divisão de Meio Ambiente

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

150000000000

33901400000

110001.1812200022.0830000611

5.000,00

Manutenção das atividades da Divisão de Meio Ambiente

MATERIAL DE CONSUMO

172000000000

33903000000

110001.1812200022.0830000612

16.978,13

Manutenção das atividades da Divisão de Meio Ambiente

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

150000000000

33903600000

110001.1812200022.0830000613

1.570,49

Manutenção das atividades da Divisão de Meio Ambiente

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

172000000000

33903900000

110001.1812200022.0830000614

5.000,00

Manutenção das atividades da Divisão de Meio Ambiente

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

150000000000

33909300000

110001.1812200022.0830000618

20.240,42

Manutenção e Renovação da Frota da Sec. Meio Ambiente

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

150000000000

33903900000

110001.1854200342.2220000641

TOTAL: 117.806,74

Este Crédito Adicional entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

O Prefeito Municipal de  Ibatiba , no Estado do  ESPIRITO SANTO , usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0001072/2024 .

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2024 a importância de R$ 117.806,74   ( cento e dezessete mil oitocentos e seis reais  e

setenta e quatro centavos ), nas seguintes dotações:

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA